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Asia Vahingonkorvaus vesivahinko Johannankuja

Valmistelija Nikulainen Anu

Johdanto Imatran Johannankujalla sijaitsevalla kiinteistöllä on tapahtunut 
viemärivahinko, joka on havaittu 20.6.2025. Kaupungin runkoviemärin 
tukoksen ja tulvimisen seurauksena kiinteistön kellarikerrokseen nousi 
lattiakaivosta jätevettä. Jätevesi vahingoitti kiinteistön rakenteita ja 
kellarikerroksessa ollutta irtaimistoa. Kellari on padotuskorkeuden yläpuolella, 
joten vahinko kuuluu Imatran veden korvattavaksi. Vahingon jälkitorjunta- ja 
korjaustyöt kohteessa hoitaa Redo Oy.

Kiinteistönomistaja on toimittanut Imatran Vedelle korvaushakemuksen 
vahinkoon liittyen. Kiinteistönomistajat muuttivat vahingon jälkeen asumaan 
vapaa-ajanasunnolleen, koska korjaustöiden aikana kiinteistöllä ei ole 
mahdollista asua. Vapaa-ajanasuntoa käytettiin sijaisasuntona 27.6.-30.9.2025. 
Lokakuun alusta lähtien sijaisasunto on järjestetty Imatran veden toimesta.

Vaikutusten arviointi Kiinteistönomistajat hakevat korvausta oman auton käytöstä asiointi- ja 
työmatkoihin vapaa-ajanasunnolla asumisen ajalta, 27.6.-30.9.2025. 
Matkakuluja on yhteensä 2 623,14 €. Kiinteistönomistajat hakevat korvausta 
myös itse tekemästään siivous- ja järjestelytyöstä yhteensä 350 € sekä 
vahingoittuneen irtaimiston pakkaustarvikkeista ja kaatopaikkamaksuista 
yhteensä 149,95 €. Kiinteistönomistajat hakevat lisäksi kompensaatiota vapaa-
ajan asunnon käytöstä sijaisasumiseen yhteensä 940 €.

Vahingon seurauksena vahingoittuneesta irtaimistosta kiinteistönomistajat ovat 
laatineet listauksen. Listauksen mukaisesti vahingoittuneen irtaimiston arvo on 
yhteensä 3 150 €. Korvaushakemuksen yhteismäärä on 7 213,09 €.

Lisäksi kiinteistönomistaja hakee korvausta käytetystä sähköstä. Redo Oy:ltä 
saadun tiedon mukaan kohteessa on ollut kuivatus käynnissä ajalla 29.7.-
13.10.2025 ja käytetyn sähkön määrä on ollut 6840 kWh. Tämän perusteella 
korvaukseksi muodostuu 6840 kWh * 0,13 €/kWh = 889,20 kWh.

Vesihuoltolaitoksen yleisten toimitusehtojen kohdan 7.7 mukaisesti laitos korvaa 
vahingosta suoraan aiheutuneet vahingot, mutta ei korvaa välillisiä 
kustannuksia. Näin ollen omaa työtä, pakkaustarvikkeita ja kaatopaikkamaksuja 
sekä vapaa-ajanasunnon käytöstä esitettyä kompensaatiota ei ole perustelua 
korvata. 

Vesihuoltolaitoksen yleisten toimitusehtojen kohdan 7.7 mukaisesti laitos korvaa 
vahingosta suoraan aiheutuneet vahingot, mutta ei korvaa välillisiä 
kustannuksia. Vahingoittuneen irtaimiston pakkaustarvikkeet ja 
kaatopaikkamaksut, yhteensä 149,95 €, voidaan katsoa välittömiksi 
kustannuksiksi ja nämä on perusteltua korvata. Näistä on myös toimitettu kuitit 
korvaushakemuksen yhteydessä. Sen sijaan oma työ ja vapaa ajanasunnon 
käytöstä esitetty kompensaatio mukaan lukien hankaluudet liittyen
pyykkäykseen, juomaveden vientiin ja muihin käytännön asioihin, katsotaan 
välillisiksi kustannuksiksi ja näin ollen niitä ei ole perusteltua korvata.
Edellä esitetyn perusteella korvattavaa muodostuu yhteensä 6 812,30 €



Päätös Asiakkaalle korvataan vahingoittuneesta irtaimistosta 3150,00 euroa, 
sijaisasumisesta aiheutuneista matkakuluista 2623,14 euroa, kuivatukseen 
käytetystä sähköstä 889,20 euroa sekä vahingoittuneen irtaimiston 
pakkaustarvikkeista ja kaatopaikkamaksuista 149,95 euroa. Yhteensä 
korvauksen määrä on 6812,30 euroa.

Perustelu Imatran kaupungin hallintosääntö § 21
Vesihuoltolaitoksen yleiset toimitusehdot 7.7
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Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. 
Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön 
muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Kunnallisasiat
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Virastokatu 2, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  23.12.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
18.12.2025 Sähköpostitse
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